
            
Uchwała Nr XVI/106/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 
Nr XV/104/2011 Rady Powiatu w Kluczborku 

 
Na podstawie art. 211, art. 212,art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) w związku z art. 121 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz,1592 z późn. 
zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie  planowanych dochodów o kwotę 91.580 zł w tym: 

1. zwiększenie  dochodów bieżących w kwocie 81.303 zł 
2. zwiększenie dochodów majątkowych w kwocie 10.277 zł 
zgodnie w załącznikiem nr 1 

 
§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 91.580 zł w tym: 

1. zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 7.871 zł 
2. zwiększenie wydatków majątkowych jednostek budżetowych w kwocie 99.451 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 
 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2012 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych w 2012 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Wysoka Rado! 
Przedkładany projekt uchwały jest pierwszą zmianą uchwały budżetowej powiatu 
kluczborskiego na 2012 rok dokonywaną w bieżącym roku. Uchwała składa się z jej 
części normatywnej oraz z czterech załączników stanowiących integralną część uchwały. 
 
Załącznik Nr 1- Dochody 
Zmiany dokonane w planie dochodów spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę 91.580 zł 
Zwiększenia: 

 
1. 10.277 zł – zwiększenie dochodów majątkowych na wniosek 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 
2. 4.741 zł - zwiększenie dochodów z tytułu kosztów zastępstwa 

procesowego  
3. 76.562 zł - zwiększenie dochodów na wniosek Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kluczborku w związku z realizacją programu 
partnerskiego „PO Klucz do biznesu! 2 w ramach działania 6.2 oraz 
zwiększenie środków otrzymanych z tytułu realizacji projektu „Wzrost 
potencjału kadrowego” 

 
                     
Załącznik Nr 2 – Wydatki  
 
Zmiany dokonane w planie wydatków spowodują ich zwiększenie w budżecie na 2012 rok 
o kwotę  91.580 zł 
Zwiększenia: 

  
1. 5.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Naczelnika Wydziału 

Rolnictwa , Ochrony Środowiska i Leśnictwa w związku z obowiązkiem 
zlecania wykonania uproszczonych planów urządzania lasów i 
inwentaryzacji lasów  

2. 7.000 zł – zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kluczborku 

3. 75.145 – zł - zwiększenie wydatków   w związku z wprowadzeniem 
nowych zadań inwestycyjnych pn. „Wymiana instalacji elektrycznej na 
korytarzu I p. i II p. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczego 
oraz „Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej w Powiatowym Urzędzie 
pracy w Kluczborku” 

4. 26.000 zł – zwiększenie wydatków  na wniosek Naczelnika Wydziału 
Geodezji , Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

5. 4.741 zł – zwiększenie wydatków bieżących w tytułu kosztów 
zastępstwa procesowego  

6. 1.306 zł – zwiększenie wydatków w związku z wprowadzeniem zadania 
inwestycyjnego „Opolska Szkoła, szkołą ku przyszłości”  

7. 35.760 zł – zwiększenie wydatków w związku z zawarciem 
porozumienia z Powiatem Głubczyckim na umieszczenie dziecka w 
placówce opiekuńczo-wychowawczej 

8. 76.562 zł - zwiększenie wydatków na wniosek Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kluczborku w związku z realizacją programu 
partnerskiego „PO Klucz do biznesu! 2 w ramach działania 6.2 oraz 
zwiększenie środków otrzymanych z tytułu realizacji projektu „Wzrost 
potencjału kadrowego” 

9. 170.000 zł – zwiększenie wydatków w związku z połączeniem dwóch 
zadań inwestycyjnych w jedno pn. „Zakup ciągnika i kosiarki bijakowej” 

 
 

 



 
Zmniejszenia : 

 
1. 26.000 zł – zmniejszono wydatki na wniosek Naczelnika Wydziału 

Geodezji , Kartografii , Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
2. 57.029 zł– zmniejszono wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym w 

związku z wzrostem zapotrzebowania na realizacje zadań majątkowych  
3. 35.760 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne z tytułu 

pieczy zastępczej  
4. 170.000 zł – zmniejszenie wydatków w związku z połączeniem dwóch 

zadań inwestycyjnych w jedno pn. „Zakup ciągnika i kosiarki bijakowej” 
 
 
 
Załącznik Nr 3 – Plan wydatków inwestycyjnych  - 
Zaktualizowano załącznik wprowadzając nowe zadania: 
- „Wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kluczborku” 
- „ Wymiana instalacji elektrycznej na korytarzu Ip I IIp budynku szkoły Specjalnego 
ośrodka Szkolno-Wychowawczego” 
- „Zakup ciągnika , pługu do odśnieżania  i kosiarki ” 
 
Załącznik nr 4 – Plan dotacji celowych – zaktualizowano załącznik zwiększając środki 
na wydatki z tytułu umieszczenia dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
 
 

 


